

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SAS-PE007/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 13/09/2022 17:09:56



TOTAL DO PROCESSO: 131.869,10

TOTAL DA PROPOSTA 131.869,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 12.475,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO 15L. DIMENSÕES DO ITEM C 47X46X18 CE X L X A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,40** Total Item: 244,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO CAPACIDADE: 15L TAMANHO APROXIMADO: 23CM PESO APROXIMADO: 353 G TIPO DE PRODUTO: TACHO REDONDO CORES: SORTIDAS COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,42** Total Item: 234,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: BACIA EM PLÁSTICO COM RELEVO NO FUNDO EM FORMA DE ONDAS, QUE IMPEDE O ACÚMULO DO SABÃO EM PÓ. CAPACIDADE 15L

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 42,55** Total Item: 425,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: BANDEJA EM PLÁSTICO 7,5 LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 33,15** Total Item: 497,25

Item: 5 Unidade: UND Marca: NEW Modelo: UNID

Descrição: CANECA PLÁSTICA PARA MERENDA ESCOLAR AZUL 350 ML POLIPROPILENO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 2.115,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: CUMBUCA DE PLÁSTICO PARA SOPA 400 ML PRETO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 8.960,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 13.056,60**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PLAVALE Modelo: UNID

Descrição: JARRA PARA SUCO. MATERIAL ACRÍLICA 3 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,45** Total Item: 444,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: PENEIRA PLÁSTICA PARA COZINHA, MED. APROX. 15CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,54** Total Item: 466,20

Item: 9 Unidade: PCT Marca: ÚTIL Modelo: UNID

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE**



Descrição: CONJUNTO POTES REDONDOS DE PLASTICO COM TAMPA DE ROSCA 1700ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 9.600,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: TABUA PARA CORTAR CARNE DE PLÁSTICO GRANDE 40CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 39,31		Total Item: 1.179,30
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: UNID	
Descrição: LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL, EM POLIETILENO, ALTURA: 44 CM, LARGURA: 28 CM, COMPRIMENTO: 37CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 68,33		Total Item: 1.366,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 018		Total: 13.707,65
Item: 12	Unidade: UND	Marca: OK ACO INOH	Modelo: UNID	
Descrição: BANDEJA GRANDE EM INOX, FORMATO RETANGULAR, MED. APROX. 48CM DE COMPRIMENTO, 32 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 56,12		Total Item: 561,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KE HOME	Modelo: UNID	
Descrição: BANDEJA PEQUENA EM INOX, FORMATO RETANGULAR, MED. APROX. 25CM DE COMPRIMENTO, 19 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,00		Total Item: 520,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER DE MESA - COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO PRETO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,48		Total Item: 896,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER DE ARROZ COMPRIMENTO 50CM - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,96		Total Item: 189,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER 30CM EM ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,81		Total Item: 88,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER INOX DE SOPA 22X4,5CM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 17,07		Total Item: 3.414,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: CONCHA INDUSTRIAL , ALUMÍNIO 57 CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,02		Total Item: 340,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID	
Descrição: CONCHA GRANDE INDUSTRIAL , ALUMÍNIO 62 CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,89		Total Item: 338,90
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo: UNID	
Descrição: FAÇA DE COZINHA GRANDE , CABO: POLICARBONATO,LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO: 33 CM (LÂMINA 20,3 CM; CABO 12,7 CM), LARGURA: 2 CM, ALTURA: 5 CM				

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,18		Total Item: 935,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: FACA DE MESA EM INOX -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.440,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo: UNID
Descrição: GARFO DE MESA INOX - CABO DE POLIPROPILENO, COR PRETO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,84		Total Item: 1.452,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CRIGNAL	Modelo: UNID
Descrição: PENEIRA AÇO INOX , COR PRATA . TAMANHO 20CM. DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 39 X 20 X 5 CENTÍMETROS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 27,44		Total Item: 466,48
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO. MATERIAL AÇO INOX – 28 X 4.8 X 4.8 CENTÍMETROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,39		Total Item: 447,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX, MED. 20X30CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,95		Total Item: 499,75
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: PASSADOR ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 35CM 9,25 LITROS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 109,88		Total Item: 988,92
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: PASSADOR ESCORREDOR DE MACARRÃO MÉDIO EM AÇO INOXIDÁVEL.DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 25.4 X 25.2 X 12 CENTÍMETROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 112,93		Total Item: 1.129,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.431,60
Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: SUBLIME	Modelo: UNID
Descrição: CANECA DE PORCELANA 325ML, COR BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,99		Total Item: 879,60
Item: 29	Unidade: AMPOLA	Marca: DURALEX	Modelo: UNID
Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, EM PORCELANA, COR BRANCA, CAPACIDADE APROX. 200ML; 8,3CM; ALTURA 8,3 CM; COM PIRES DE 15CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 337,50
Item: 30	Unidade: FRASCO	Marca: ÚTIL	Modelo: UNID
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, EM PORCELANA, COR BRANCA, CAPACIDADE APROX. 70ML; 5,8CM; ALTURA 5,4CM; COM PIRES DE 10,9CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,15		Total Item: 214,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 005	Total: 8.314,60
Item: 31	Unidade: UND	Marca: NADI	Modelo: UNID



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE

Descrição: COPO PARA ÁGUA, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 310ML/10
½ OZ; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR; 31 CL/H 140MM; Ø 67,5MM/300G.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,39 Total Item: 215,60

Item: 32 Unidade: CJ Marca: NADI Modelo: UNID

Descrição: CONJUNTO DE TAÇAS DE VIDRO TRANSPARENTE C/ 6 UND – 300ML

Quantidade: 10 Valor Unit.: 60,12 Total Item: 601,20

Item: 33 Unidade: UND Marca: NADI Modelo: UNID

Descrição: POTE EM VIDRO P/ CAFÉ E AÇÚCAR, CAP. 1,5LITRO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 53,24 Total Item: 2.662,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: JARRA P/ SUCO, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 2LITROS. COM TAMPA EM POLIPROPILENO
TRANSPARENTE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 68,67 Total Item: 1.373,40

Item: 35 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: PORTA MANTIMENTO VIDRO C/TAMPA AÇO REDONDO 2,2L,

Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,12 Total Item: 762,40

Item: 36 Unidade: UND Marca: NADI Modelo: UNID

Descrição: PRATO RASO EM VIDRO TAM. G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.200,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: FUTUROCASA Modelo: UNID

Descrição: PRATO RASO EM VIDRO PARA SOBREMESA – 20CM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 470,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: ÚTIL Modelo: UNID

Descrição: TRAVESSA OVAL GRANDE EM VIDRO COM TAMPA, 3.2 L. PESO DO PRODUTO 1902 GRAMAS.
DIMENSÕES 37 X 27 X 9 CM; 1.9 QUILOGRAMAS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,50 Total Item: 1.030,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 7.915,64**

Item: 39 Unidade: UND Marca: MACOLAR Modelo: UNID

Descrição: CUSCUZEIRA GRANDE, 20L MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 42CM | LARGURA: 34CM,
ALTURA: 35CM | DIÂMETRO: 34CM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 74,39 Total Item: 371,95

Item: 40 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: CUSCUZEIRA ALUMINIO Nº 16 PANELA CUSCUZEIRO MÉDIA.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 66,80 Total Item: 334,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: AD CHEF Modelo: UNID

Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX GRANDE, REFORÇADA. COMPRIMENTO TOTAL: 32 CM. DIÂMETRO:
10 CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 99,12 Total Item: 991,20

Item: 42 Unidade: UND Marca: MARCLAR Modelo: UNID

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE DE ALUMÍNIO 32X6CM, 4L
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 77,88** Total Item: 389,40

Item: 43 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: FRIGIDEIRA, 13 CM, GRAFITE, CABOS E ALÇAS DE BAQUELITE
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 114,53** Total Item: 343,59

Item: 44 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO 5L - ALTURA: 20CM DIÂMETRO: 22C, ESPESSURA:1,70MM, CAPACIDADE: 5,0 LITROS
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 68,53** Total Item: 342,65

Item: 45 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO 2L- DIMENSÕES DO PRODUTO (LARG. X ALT) CM14 X 14 CM, DIÂMETRO (CM)14CM
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 38,45** Total Item: 192,25

Item: 46 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 10 LTS – MATERIAL ALUMINIO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 209,80** Total Item: 1.049,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: PANELUX Modelo: UNID

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 7 LTS- MATERIAL ALUMINIO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 154,42** Total Item: 772,10

Item: 48 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: PAINEL DE ALUMÍNIO COM TAMPA 12L – MATERIAL ALUMINIO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 52,70** Total Item: 527,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: PAINEL DE ALUMÍNIO COM TAMPA 5 L - TAMPA DE VIDRO COM SAÍDA PARA VAPOR, CABOS E ALÇAS DE BAQUELITE, ESTRUTURA DE ALUMÍNIO
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,60** Total Item: 1.092,00

Item: 50 Unidade: UND Marca: MARCOLAR Modelo: UNID

Descrição: PAINEL INDUSTRIAL-CAPACIDADE 7.000ML - MEDIDA 26X14,5 CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 151,05** Total Item: 1.510,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 1.415,06**

Item: 51 Unidade: UND Marca: ONIX Modelo: UNID

Descrição: GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ , AÇO INOX PRESSÃO 2,2L ALÇA MOVEI PARA TRANSPORTE-CORPO COM COBERTURA EM VERNIZ QUE NÃO SUJA NEM DEIXA MARCAS, SISTEMA DE SERVIR POR ALAVANCA, IDEAL PARA QUENTES OU FRIOS, AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, BASE DE BAIXO GIRATÓRIA DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 32CM ALTURA X 15CM LARGURA COMPOSIÇÃO: AÇO INOX E POLIPROPILENO
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 127,22** Total Item: 1.017,76

Item: 52 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo: UNID

Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ CHÁ LEITE BOTÃO SERVIR INOX 1.2L,TAMANHO: 21CM X 11CM,CAPACIDADE: 1.2 LITROS PESO: 600G

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE**



Quantidade: 5		Valor Unit.: 79,46		Total Item: 397,30
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 060	Total: 18.109,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER DE PLASTICO REFEIÇÃO DESCARTAVEL – PCT C/ 50 UND COR BRANCA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,93		Total Item: 2.379,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: COPOSUL	Modelo: UNID	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA BRANCA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 6,35		Total Item: 1.270,00
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: UNID	
Descrição: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML – PCT C/ 100 UND				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 5,50		Total Item: 2.750,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: UNID	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML – PCT C/ 100 UND				
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 6,79		Total Item: 9.506,00
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: COISTAICAPO	Modelo: UNID	
Descrição: COPO DESCARTAVEL 300 ML – PCT C/ 100 UND				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 11,02		Total Item: 2.204,00
LOTE 9	Quant.: 1		Num: 007	Total: 17.182,00
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: PCT	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO TAM G – PCT- 26CM C/ 10 UND- COR BRANCA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,26		Total Item: 5.260,00
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: PCT	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL RASO TAM M – PCT- C/ 10 UND- COR BRANCA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,16		Total Item: 832,00
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: PCT	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO TAM M – PCT C/ 10 UND- COR BRANCA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,15		Total Item: 5.150,00
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: PCT	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO TAM G – PCT C/ 10 UND- COR BRANCA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,48		Total Item: 5.480,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: PCT	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL FUNDO TAM. P – PCT C/ 10 UND. COR BRANCA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 460,00
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 052	Total: 6.740,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo: UNID	
Descrição: PORTA-GUARDANAPO EM INOX, MED. APROX. 0,6MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 24,50		Total Item: 661,50

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Item: 64	Unidade: UND	Marca: TAMOTINA	Modelo: UNID
Descrição: ABRIDOR DE GARRAFA COM ABRIDOR LATA SIMPLES ALUMÍNIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 31,85	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: AVENTA VEBENE	Modelo: UNID
Descrição: AVENTAL REVESTIDO COM PLÁSTICO MEDIDA: 65X85CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,14	Total Item: 221,40	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: ANTE HOHUSE	Modelo: UNID
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO MULTI-USO ALUMÍNIO FUNDIDO PARA COZINHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,25	Total Item: 141,25	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PARANA	Modelo: UNID
Descrição: FOSFORO PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 289,20	
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: MAXIM	Modelo: PCT
Descrição: GUARDANAPO 23X22 CM PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 1.135,00	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: CAJUBA	Modelo: UNID
Descrição: PANO DE COAR CAFÉ			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 234,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo: UNID
Descrição: PAPEL FILME – 28CMX30M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.100,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: CARIRI PAU	Modelo: UNID
Descrição: COLHER DE MADEIRA – 25CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,84	Total Item: 178,40	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: HOME	Modelo: UNID
Descrição: JOGO AMERICANO, MED. APROX. 30 X 40CM, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,47	Total Item: 449,40	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: WYDA	Modelo: UNID
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M, DIMENSÕES 30 CM X 7,5 M,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 1.298,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.508,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: BWB	Modelo: UNID
Descrição: FORMA P/TRUFA TAMANHO GRANDE 60G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,96	Total Item: 2.096,00	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: BWB	Modelo: UNID
Descrição: FORMA P/TRUFA TAMANHO MEDIA 40G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,67	Total Item: 1.667,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE**



Item: 76	Unidade: UND	Marca: BWB	Modelo: UNID	
Descrição: FORMA DE ACETATO COM SILICONE OVO TEXTURIZADO OVOS 500G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,73		Total Item: 1.373,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BWB	Modelo: UNID	
Descrição: FORMA DE OVO DE PÁSCOA SILICONE LISO 500G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,86		Total Item: 186,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: BWB	Modelo: UNID	
Descrição: FORMA DE OVO DE PÁSCOA SILICONE LISO 100G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,86		Total Item: 186,00
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 093	Total: 7.682,40
Item: 79	Unidade: UND	Marca: ISO PLAST	Modelo: UNID	
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 15 LITROS. UN 35 11,10 07				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,32		Total Item: 446,40
Item: 80	Unidade: UND	Marca: ISO PLAST	Modelo: UNID	
Descrição: CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 25 LITROS.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 46,00		Total Item: 460,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: COPOBRAS	Modelo: UNID	
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR 1100 ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,68		Total Item: 136,00
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: ULTRA COPOS	Modelo: UNID	
Descrição: COPO ISOPOR 300 ML C/ 60 COPOS E 60 TAMPAS				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 66,40		Total Item: 6.640,00
LOTE 13	Quant.: 1		Num: 018	Total: 17.378,80
Item: 83	Unidade: UND	Marca: JOCQUARD	Modelo: UNID	
Descrição: TOALHA DE ROSTO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 72 CM, LARGURA 45CM				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: JOCQUAST	Modelo: UNID	
Descrição: TOALHA DE MÃO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 42CM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,43		Total Item: 543,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: JOCQUAST	Modelo: UNID	
Descrição: TOALHA DE BANHO - 230G/M² 100% ALGODÃO 70X125CM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 37,68		Total Item: 3.768,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: JOCQUAST	Modelo: UNID	
Descrição: TOALHA DE MESA QUADRADA, MED. APROX. 4,80X3,00M, COR BRANCA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,15		Total Item: 683,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: CAPACHO	Modelo: UNID	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Descrição: TAPETE CAPACHO PARA PORTA -TAPETE BEM VINDO 68CM X 48CM ANTIDERRAPANTE.
COMPOSIÇÃO: SUPERFÍCIE DE PELÚCIA 100% POLIÉSTER

Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,98 Total Item: 1.019,40

Item: 88 Unidade: UND Marca: BLACKOUT Modelo: UNID

Descrição: CORTINAS P/JANELA BLACKOUT 2,20CM X 1,30CM COR BEGE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 189,53 Total Item: 1.895,30

Item: 89 Unidade: UND Marca: CAPACHO Modelo: UNID

Descrição: JOGO DE TAPETE PARA BANHEIRO , - 1 PEÇA 34X60CM E 1 PEÇA 34X44CM.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,25 Total Item: 1.207,50

Item: 90 Unidade: UND Marca: PANO BOM Modelo: UNID

Descrição: PANO DE CHÃO, TIPO SACO DE ALGODÃO CRU, REFORÇADO, MEDINDO 80X50 CM.

Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 2.160,00

Item: 91 Unidade: UND Marca: PANO BOM Modelo: UNID

Descrição: PANO DE PRATO LISO , SEM ESTAMPA. COM BAINHA E 100% ALGODÃO DE EXCELENTE
QUALIDADE. MEDIDAS 41 X 66 CM.

Quantidade: 580 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 2.302,60

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 951,80**

Item: 92 Unidade: UND Marca: ELIITE Modelo: UNID

Descrição: DISPENSER DE PAREDE SABONETE. ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER DE PAREDE PARA
SABONETE: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS NA COR BRANCA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML. OBS.
DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,50 Total Item: 425,00

Item: 93 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: UNID

Descrição: DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL 180/200ML. CORPO EM PLÁSTICO UNIDADE 2,00 CRISTAL,
TAMPA INOX.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 52,68 Total Item: 526,80